UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐẠI SƠN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Sơn, ngày  28  tháng  6  năm 2022

                                          THÔNG BÁO
Niêm yết công khai việc mất trang bổ sung của giấy chứng nhận Quyền sử dụng
đất của ông Nguyễn Công An , bà Nguyễn Thị Tú tại thôn Nghĩa Xá, xã Đại Sơn,

huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương

UBND xã Đại Sơn công khai thông báo về việc ông Nguyễn Công An, bà
Nguyễn Thị Tú mất trang bổ sung của giấy chứng nhận quyền sử dụng đất như
sau:

Quyền sử dụng tại thửa đất số 110, 136; tờ bản đồ số 07; diện tích 712 m2
trong đó: Đất ở (300 m2); đất trồng cây lâu năm (129 m2); đất nuôi trồng thủy
sản (283 m2). Thửa đất đã được UBND huyện Tứ Kỳ cấp  giấy chứng nhận
quyền sử dụng đất số Q 306691, số vào sổ Giấy CNQSD đất số 01029, ngày 28
tháng 6 năm 2004, mang tên ông Nguyễn Công An bà Nguyễn Thị Tú.

 Địa chỉ thửa đất: Thôn Nghĩa Xá, xã Đại Đồng (nay là xã Đại Sơn) Sơn, huyện
Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương.

Do sơ xuất trong quá trình quản lý giấy chứng nhận quyền sử dụng đất gia đình
không tìm thấy và đã bị mất trang bổ sung của giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nói
trên.

Vậy UBND xã Đại Sơn niêm yết  công khai thông báo để nhân dân ai nhặt
được, hay cơ quan nào có phát hiện gì về việc khai báo mất trang bổ sung của giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất mang tên ông Nguyễn Công An, bà Nguyễn Thị Tú
xin trình báo với UBND xã Đại Sơn.

Trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày niêm yết thông báo này, UBND xã Đại
Sơn không nhận được đơn thư khiếu nại sẽ lập hồ sơ cấp lại trang bổ sung của
giấy chứng nhận quyền sử dụng đất mang tên ông Nguyễn Công An, bà Nguyễn
Thị Tú theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Tứ Kỳ;
- Lưu hồ sơ địa chính;
- Lưu VP./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-28T16:53:54+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-28T16:57:34+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-28T16:57:39+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!